,ç O4i

EERÁG2013 	2016

ufr°/ VIÇOSAD0CEARÁ
UNIDOS 	PELO 	POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2017-SEINFRA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO MUNCK PARA O TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS JUNTO
A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE.

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL
N°  01/2017 - SEINFRA e a ADJUDICAÇÃO do item à licitante que apresentou o menor preço, tudo de
acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da
seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1) RAMON RAMOS CARNEIRO ARAÚJO - ME - CNPJ. 20.525.326/0001-40:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID. QUANT. V. UNIT V. TOTAL
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA
TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS
COM 	ESPECIFICAÇÃO 	MÍNIMA 	MUNCK
HIDRÁULICO 	COM 	CAPACIDADE 	DE
ELEVAÇÃO DE 12 TONELADAS, COM LANÇAS
HIDRÁULICAS E CESTA AÉREA COM ALCANCE Mês lO 8.000,00 80.000,00
DE ALTURA DE NO MÍNIMO 30 (TRINTA)
METROS COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA
POR CONTA DA CONTRATADA, JUNTO A
SECRETARIA 	DE 	INFRA 	ESTRUTURA 	DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.

VALOR TOTAL 80.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de RS 80.000,00 (Oitenta mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 09 de Março de 2017.

PEDRA SILVA
retár Geral de Ini

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409—Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88)3632-1148 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8